collegamento in tondo liscio e/o quadro ritorto, in pannelli non bordati della dimensione standard di 6.100 x 1.000 mm, compreso gli
a elementi di supporto anche essi zincati a caldo, quali telai, guide, zanche, bullonerie e simili: carrabile con maglia 22 x 76 mm: peso

51 kg/mq e piatto portante 40 x 3 mm
euro (centotrentanove/17) mq 139,17

Nr. 3 Recinzione costituita da pannelli di rete elettrosaldata in tondino di acciaio diametro 4 mm, tipo zinco alluminato, maglia 12,7 x 76,2
A17.004.050. mm, pali in profilo ad Ω simmetrico 60 x 40 x 25 mm, con piatto di chiusura, bulloni di fissaggio in acciaio inox a testa tonda con

[...]

e quadro sottotesta e dadi di sicurezza con testa autotranciante, con collegamenti effettuati tramite bulloni in acciaio inox zincati del tipo

antisvitamento, con l'esclusione delle eventuali opere murarie necessarie, della relativa esecuzione dei fori di alloggiamento delle
piantane e di ogni tipo di opera provvisionale: altezza 2.000 mm con piantana di altezza 2.600 mm
euro (centoventinove/96) mq 129,96

Nr. 4 Piante messe a dimora, compresa la fornitura delle stesse, scavo, piantagione, reinterro, formazione di conca e fornitura e
A21.013.010. collocamento di palo tutore di castagno impregnato con sali di rame: piante con zolla ad alto fusto altezza 4,00 ÷ 4,50 m: quercus
g robur fastigiata

euro (quattrocentosessantacinque/30) cad 465,30

Nr. 5 Demolizione di struttura in calcestruzzo di qualsiasi forma o spessore, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in
B01.004.025. attesa del trasporto allo scarico: armato, eseguita con l'ausilio di mezzi meccanici
d euro (centootto/31) mc 108,31

Nr. 6 Demolizione di condutture fognanti, compreso scavo, rimozione delle macerie e riempimento del fosso con materiale idoneo,
B01.005.005. convenientemente costipato: per diametri superiori a 50 cm
c euro (ventinove/26) m 29,26

Nr. 7 Demolizione di pozzetti, compreso rimozione delle macerie e riempimento con materiale idoneo convenientemente costipato:

[...]

la fornitura del materiale in cantiere, lo spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola
d'arte, esclusi i ponteggi, le casseforme ed il ferro d'armatura. - CON CEMENTO: 150 Kg/mc
euro (novantanove/44) m³ 99,44

Nr. 31 idem c.s. ...CON CEMENTO: 200 Kg/mc
B.003.025.b euro (centoundici/73) m³ 111,73

Nr. 32 idem c.s. ...CON CEMENTO: 250 Kg/mc
B.003.025.c euro (centoventiquattro/16) m³ 124,16

Nr. 33 CALCESTRUZZI STRUTTURALI PER OPERE DI FONDAZIONE IN C.A. O C.A.P. A prestazione garantita secondo le UNI EN-
B.003.031.a 206 e UNI 11104 in conformità al DM 20/02/2018 (e s.m. e i.) e circolare esplicativa correlata, confezionato a norma di legge secondo

[...]

le indicazioni e prescrizioni del capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme ed il ferro di armatura, in classe di consistenza
fino a S4, per tutte le classi di esposizione, secondo le prescrizione indicate nel CSA. Compresa fornitura/trasporto materiale in
cantiere, getto, vibrazione e stagionatura. - CLASSE DI RESISTENZA C25/30 (RCK ≥ 30 N/mmq)
euro (centosessantacinque/42) m³ 165,42

Nr. 34 CALCESTRUZZI STRUTTURALI PER OPERE IN ELEVAZIONE VERTICALI O ORIZZONTALI IN C.A. O C.A.P. A
B.003.035.a prestazione garantita secondo le UNI EN-206 e UNI 11104 in conformità al DM 20/02/2018 (e s.m. e i.) e circolare esplicativa

correlata, confezionato a norma di legge secondo le indicazioni e prescrizioni del capitolato Speciale d'Appalto, escluse le casseforme